MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 74, DE 15 DE ABRIL DE 2014.

Designa  a  equipe  do  Escritório  de  Processos
Organizacionais da PR/AP.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Art.  1º –  Designar  os  servidores  BRUNA  TREVISAN  FERREIRA  BRAGA,

matrícula  nº  21786-7;  JEANNY  CRISTINA  CARDOSO  RAIOL,  matrícula  nº  7925-1;

LEONARDO DE CARVALHO FONTOURA, matrícula nº 16311-2; MARA ANTÔNIA BORGES

DA GAMA, matrícula nº 19725-4, RENATO TABOSA KOCH COUTINHO, matrícula nº 22510-0

e  ULY  FURTADO  GONÇALVES,  matrícula  nº  6875-6,  para,  sem  prejuízo  de  suas  outras

atribuições,  exercerem  a  função  do  Escritório  de  Processos  Organizacionais,  no  âmbito  da

Procuradoria da República no Estado do Amapá, do Ministério Público Federal.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  24  abr.  2014.  Caderno
Administrativo, p. 6

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-23.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-23.pdf